patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia 
kita suinteresuota šalimi. 

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio 
pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas. 

Mūsų pasiūlymo kaina be PVM 9132,54 eur (devyni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt du 

eurai 54 centai) ir PVM 1917,83 eur (vienas tūkstantis devyni šimtai septyniolika eurų 83 centai). 
Bendra sutarties kaina su PVM 11050,37 eur (vienuolika tūkstančių penkiasdešimt eurų 37 centai). 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje 
galiojančiais teisės aktais. 

Įsipareigojame vandentiekio tinklų Taikos g. 14 Utenos m. statybos darbus, numatytus 
šiame pasiūlyme, atlikti iki 2021 m.